

**AXE EXPERTISE**  
**Société Anonyme**  
**au capital de 350 000 euros**  
**Siège social : 10 Avenue de la Poulasse**  
**Les Naiades - CS 90141**  
**84000 AVIGNON**  
**391 019 205 RCS AVIGNON**

**ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE**  
**DU 30 JUIN 2025**

**Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2024**

**DEUXIÈME RÉOLUTION**

L'Assemblée Générale approuve la proposition du Conseil d'Administration et décide de réaffecter le solde du compte « Réserve suite au LBO de 07/2020 » soit 213 600 euros, au compte « Autres Réserves ».

**TROISIÈME RÉOLUTION**

L'Assemblée Générale approuve la proposition du Conseil d'Administration et décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2024 s'élevant à 358 884 euros de la manière suivante :

|                                                                        |               |
|------------------------------------------------------------------------|---------------|
| Bénéfice de l'exercice                                                 | 358 884 euros |
| Un prélèvement sur les réserves<br>- sur le compte "autres réserves"   | 11 116 euros  |
|                                                                        | -----         |
| Les sommes distribuables s'élevant ainsi à                             | 370 000 euros |
| A titre de dividendes aux actionnaires<br>Soit 171,61 euros par action | 370 000 euros |

Il est précisé que :

- le montant des revenus distribués au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2024 éligibles à l'abattement de 40 % prévu à l'article 158, 3-2° du Code général des impôts s'élève à 15 304 euros,
- le montant des revenus distribués au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2024 non éligibles à l'abattement de 40 % s'élève à 354 696 euros.

Le paiement des dividendes sera effectué à compter de ce jour.

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale prend acte que les dividendes distribués au titre des trois exercices précédents ont été les suivants :

Exercice clos le 31 décembre 2021 : 180 000,00 euros, soit 85,23 euros par titre

- dividendes éligibles à l'abattement de 40 % : 256,00 euros
- dividendes non éligibles à l'abattement de 40 % : 179 744,00 euros



Exercice clos le 31 décembre 2022 : 180 000,00 euros, soit 85,23 euros par titre

- dividendes éligibles à l'abattement de 40 % : 250,00 euros
- dividendes non éligibles à l'abattement de 40 % : 179 750,00 euros

Distribution dividendes suivant AGO du 13/09/2024 : 311 540,00 euros, soit 144,50 euros par titre

- dividendes éligibles à l'abattement de 40 % : 7 639,00 euros
- dividendes non éligibles à l'abattement de 40 % : 303 901,00 euros

**Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 30 JUIN 2025**

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Certifié conforme  
Le Président du  
Conseil d'Administration

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'Saccary', written in a cursive style.

**COPIE**  
Certifiée Conforme

# Bilan Actif

Etat exprimé en euros

|                             |                                                    | 31/12/2024       |                   |                  | 31/12/2023       |
|-----------------------------|----------------------------------------------------|------------------|-------------------|------------------|------------------|
|                             |                                                    | Brut             | Amort. et Dépréc. | Net              | Net              |
| ACTIF IMMOBILISE            | Capital souscrit non appelé (I)                    |                  |                   |                  |                  |
|                             | <b>IMMOBILISATIONS INCORPORELLES</b>               |                  |                   |                  |                  |
|                             | Frais d'établissement                              |                  |                   |                  |                  |
|                             | Frais de développement                             |                  |                   |                  |                  |
|                             | Concessions brevets droits similaires              | 19 939           | 19 939            |                  |                  |
|                             | Fonds commercial (1)                               | 983 703          |                   | 983 703          | 983 703          |
|                             | Autres immobilisations incorporelles               |                  |                   |                  |                  |
|                             | Avances et acomptes                                |                  |                   |                  |                  |
|                             | <b>IMMOBILISATIONS CORPORELLES</b>                 |                  |                   |                  |                  |
|                             | Terrains                                           |                  |                   |                  |                  |
|                             | Constructions                                      | 202 245          | 142 513           | 59 732           | 80 273           |
|                             | Installations techniques, mat. et outillage indus. |                  |                   |                  |                  |
|                             | Autres immobilisations corporelles                 | 197 194          | 152 359           | 44 836           | 58 133           |
|                             | Immobilisations en cours                           |                  |                   |                  |                  |
|                             | Avances et acomptes                                |                  |                   |                  |                  |
|                             | <b>IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)</b>             |                  |                   |                  |                  |
|                             | Participations évaluées selon mise en équival.     | 2 333            |                   | 2 333            | 2 333            |
|                             | Autres participations                              | 497 595          |                   | 497 595          | 495 345          |
|                             | Créances rattachées à des participations           |                  |                   |                  |                  |
|                             | Autres titres immobilisés                          |                  |                   |                  |                  |
|                             | Prêts                                              |                  |                   |                  |                  |
|                             | Autres immobilisations financières                 | 1 230            |                   | 1 230            | 1 230            |
| <b>TOTAL (II)</b>           |                                                    | <b>1 904 240</b> | <b>314 810</b>    | <b>1 589 430</b> | <b>1 621 018</b> |
| ACTIF CIRCULANT             | <b>STOCKS ET EN-COURS</b>                          |                  |                   |                  |                  |
|                             | Matières premières, approvisionnements             |                  |                   |                  |                  |
|                             | En-cours de production de biens                    |                  |                   |                  |                  |
|                             | En-cours de production de services                 |                  |                   |                  |                  |
|                             | Produits intermédiaires et finis                   |                  |                   |                  |                  |
|                             | Marchandises                                       |                  |                   |                  |                  |
|                             | <b>Avances et Acomptes versés sur commandes</b>    |                  |                   |                  |                  |
|                             | <b>CREANCES (3)</b>                                |                  |                   |                  |                  |
|                             | Créances clients et comptes rattachés              | 704 969          | 175 419           | 529 549          | 769 045          |
|                             | Autres créances                                    | 79 958           |                   | 79 958           | 134 015          |
|                             | Capital souscrit appelé, non versé                 |                  |                   |                  |                  |
|                             | <b>VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT</b>             | 8 053            |                   | 8 053            | 8 053            |
|                             | <b>DISPONIBILITES</b>                              | 277 284          |                   | 277 284          | 207 094          |
| COMPTES DE REGULARISATION   | Charges constatées d'avance                        | 8 899            |                   | 8 899            | 23 033           |
|                             | <b>TOTAL (III)</b>                                 | <b>1 079 162</b> | <b>175 419</b>    | <b>903 742</b>   | <b>1 141 238</b> |
|                             | Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)           |                  |                   |                  |                  |
|                             | Primes de remboursement des obligations (V)        |                  |                   |                  |                  |
|                             | Ecarts de conversion actif (VI)                    |                  |                   |                  |                  |
| <b>TOTAL ACTIF (I à VI)</b> |                                                    | <b>2 983 402</b> | <b>490 230</b>    | <b>2 493 172</b> | <b>2 762 256</b> |

(1) dont droit au bail

(2) dont immobilisations financières à moins d'un an

1 230

1 230

(3) dont créances à plus d'un an

# Bilan Passif

Etat exprimé en euros

31/12/2024

31/12/2023

|                                                                              |                                                                                                     |                  |                  |
|------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Capitaux Propres                                                             | Capital social ou individuel<br>Primes d'émission, de fusion, d'apport ...<br>Ecart de réévaluation | 350 000          | 350 000          |
|                                                                              | <b>RESERVES</b>                                                                                     |                  |                  |
|                                                                              | Réserve légale                                                                                      | 35 000           | 35 000           |
|                                                                              | Réserves statutaires ou contractuelles                                                              |                  |                  |
|                                                                              | Réserves réglementées                                                                               |                  |                  |
|                                                                              | Autres réserves                                                                                     | 277 402          | 456 725          |
|                                                                              | Report à nouveau                                                                                    |                  |                  |
|                                                                              | <b>Résultat de l'exercice</b>                                                                       | <b>358 884</b>   | <b>132 217</b>   |
|                                                                              | Subventions d'investissement<br>Provisions réglementées                                             |                  |                  |
|                                                                              | <b>Total des capitaux propres</b>                                                                   | <b>1 021 287</b> | <b>973 942</b>   |
| Autres fonds propres                                                         | Produits des émissions de titres participatifs<br>Avances conditionnées                             |                  |                  |
|                                                                              | <b>Total des autres fonds propres</b>                                                               |                  |                  |
| Provisions                                                                   | Provisions pour risques<br>Provisions pour charges                                                  | 50 000           | 50 000           |
|                                                                              | <b>Total des provisions</b>                                                                         | <b>50 000</b>    | <b>50 000</b>    |
| DETTES (1)                                                                   | <b>DETTES FINANCIERES</b>                                                                           |                  |                  |
|                                                                              | Emprunts obligataires convertibles                                                                  |                  |                  |
|                                                                              | Autres emprunts obligataires                                                                        |                  |                  |
|                                                                              | Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)                                             | 325 580          | 441 067          |
|                                                                              | Emprunts et dettes financières divers (3)                                                           | 108 371          | 159 901          |
|                                                                              | Avances et acomptes reçus sur commandes en cours                                                    |                  |                  |
|                                                                              | <b>DETTES D'EXPLOITATION</b>                                                                        |                  |                  |
|                                                                              | Dettes fournisseurs et comptes rattachés                                                            | 290 361          | 399 992          |
|                                                                              | Dettes fiscales et sociales                                                                         | 454 657          | 529 938          |
|                                                                              | <b>DETTES DIVERSES</b>                                                                              |                  |                  |
|                                                                              | Dettes sur immobilisations et comptes rattachés<br>Autres dettes                                    | 37 362           | 8 387            |
|                                                                              | Produits constatés d'avance (1)                                                                     | 205 555          | 199 028          |
|                                                                              | <b>Total des dettes</b>                                                                             | <b>1 421 885</b> | <b>1 738 314</b> |
|                                                                              | Ecart de conversion passif                                                                          |                  |                  |
|                                                                              | <b>TOTAL PASSIF</b>                                                                                 | <b>2 493 172</b> | <b>2 762 256</b> |
| Résultat de l'exercice exprimé en centimes                                   |                                                                                                     | 358 884,11       | 132 216,99       |
| (1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an                    |                                                                                                     | 1 201 963        | 1 407 167        |
| (2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP |                                                                                                     |                  |                  |
| (3) Dont emprunts participatifs                                              |                                                                                                     |                  |                  |

# Règles et Méthodes Comptables

Etat exprimé en euros

Les comptes annuels de l'exercice ont été élaborés et présentés conformément aux règles générales applicables en la matière et dans le respect du principe de prudence.

Le bilan de l'exercice présente un total de **2 493 172** euros.

Le compte de résultat, présenté sous forme de liste, affiche un total **produits** de **3 082 397** euros et un total **charges** de **2 723 513** euros, dégageant ainsi un résultat de **358 884** euros.

L'exercice considéré débute le **01/01/2024** et finit le **31/12/2024**  
Il a une durée de **12** mois.

Les conventions générales comptables ont été appliquées conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation.
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre.
- indépendance des exercices.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

**Aucun changement dans les méthodes d'évaluation et dans les méthodes de présentation n'a été apporté.**

## Immobilisations

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition (prix d'achat et frais accessoires,

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire ou dégressif en fonction de la durée normale d'utilisation des biens.

Les éléments non amortissables de l'actif immobilisé sont inscrits pour leur valeur brute constituée par le coût d'achat hors frais accessoires. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur brute, une provision pour dépréciation est constituée du montant de la différence.

Les Titres de participation n'ont pas fait l'objet de dépréciation

## Créances et dettes

Les créances et les dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Les créances clients présentées dans le tableau de financement, ont été retenues pour leur valeur brute, conformément aux principes comptables, une provision a été enregistrée pour couvrir le risque de créances en retard non recouvrées.

Les valeurs mobilières ont été évaluées pour leur valeur nominale.

# Immobilisations

Etat exprimé en euros

| Etat exprimé en euros             |                                                                                 | Valeurs<br>brutes début<br>d'exercice | Mouvements de l'exercice |              |             |          | Valeurs<br>brutes au<br>31/12/2024 |
|-----------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|--------------------------|--------------|-------------|----------|------------------------------------|
|                                   |                                                                                 |                                       | Augmentations            |              | Diminutions |          |                                    |
|                                   |                                                                                 |                                       | Réévaluations            | Acquisitions | Virt p.à p. | Cessions |                                    |
| INCORPORELLES                     | Frais d'établissement et de développement                                       |                                       |                          |              |             |          |                                    |
|                                   | Autres                                                                          | 1 003 642                             |                          |              |             |          | 1 003 642                          |
|                                   | TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES                                             | 1 003 642                             |                          |              |             |          | 1 003 642                          |
| CORPORELLES                       | Terrains                                                                        |                                       |                          |              |             |          |                                    |
|                                   | Constructions sur sol propre<br>sur sol d'autrui<br>instal. agencet aménagement | 202 245                               |                          |              |             |          | 202 245                            |
|                                   | Instal technique, matériel outillage industriels                                |                                       |                          |              |             |          |                                    |
|                                   | Instal., agencement, aménagement divers                                         |                                       |                          |              |             |          |                                    |
|                                   | Matériel de transport                                                           | 8 300                                 |                          |              |             |          | 8 300                              |
|                                   | Matériel de bureau, mobilier                                                    | 168 193                               |                          | 3 457        |             | 2 555    | 169 094                            |
|                                   | Emballages récupérables et divers                                               | 19 800                                |                          |              |             |          | 19 800                             |
|                                   | Immobilisations corporelles en cours                                            |                                       |                          |              |             |          |                                    |
|                                   | Avances et acomptes                                                             |                                       |                          |              |             |          |                                    |
| TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES |                                                                                 | 398 538                               |                          | 3 457        |             | 2 555    | 399 439                            |
| FINANCIERES                       | Participations évaluées en équivalence                                          | 2 333                                 |                          |              |             |          | 2 333                              |
|                                   | Autres participations                                                           | 495 345                               |                          | 2 250        |             |          | 497 595                            |
|                                   | Autres titres immobilisés                                                       |                                       |                          |              |             |          |                                    |
|                                   | Prêts et autres immobilisations financières                                     | 1 230                                 |                          |              |             |          | 1 230                              |
|                                   | TOTAL IMMOBILISATIONS FINANCIERES                                               | 498 909                               |                          | 2 250        |             |          | 501 159                            |
| TOTAL                             |                                                                                 | 1 901 088                             |                          | 5 707        |             | 2 555    | 1 904 240                          |

## Amortissements

| Etat exprimé en euros             |                                                                                    | Amortissements<br>début<br>d'exercice | Mouvements de l'exercice |             | Amortissements<br>au<br>31/12/2024 |
|-----------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|--------------------------|-------------|------------------------------------|
|                                   |                                                                                    |                                       | Dotations                | Diminutions |                                    |
| INCORPORELLES                     | Frais d'établissement et de développement                                          |                                       |                          |             |                                    |
|                                   | Fonds commercial                                                                   |                                       |                          |             |                                    |
|                                   | Autres immobilisations incorporelles                                               | 19 939                                |                          |             | 19 939                             |
|                                   | TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES                                                | 19 939                                |                          |             | 19 939                             |
| CORPORELLES                       | Terrains                                                                           |                                       |                          |             |                                    |
|                                   | Constructions sur sol propre<br>sur sol d'autrui<br>instal. agencement aménagement | 121 972                               | 20 541                   |             | 142 513                            |
|                                   | Instal technique, matériel outillage industriels                                   |                                       |                          |             |                                    |
|                                   | Autres Instal., agencement, aménagement divers                                     |                                       |                          |             |                                    |
|                                   | Matériel de transport                                                              | 1 160                                 | 2 767                    |             | 3 927                              |
|                                   | Matériel de bureau, mobilier                                                       | 136 999                               | 13 987                   | 2 555       | 148 431                            |
|                                   | Emballages récupérables et divers                                                  |                                       |                          |             |                                    |
| TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES |                                                                                    | 260 132                               | 37 295                   | 2 555       | 294 872                            |
| TOTAL                             |                                                                                    | 280 070                               | 37 295                   | 2 555       | 314 810                            |

|                                                                                 | Ventilation des mouvements affectant la provision pour amortissements dérogatoires |                   |                               |                                   |                   |                               | Mouvement net<br>des amortisse-<br>ment à la fin<br>de l'exercice |
|---------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------------------|-----------------------------------|-------------------|-------------------------------|-------------------------------------------------------------------|
|                                                                                 | Dotations                                                                          |                   |                               | Reprises                          |                   |                               |                                                                   |
|                                                                                 | Différentiel<br>de durée et autre                                                  | Mode<br>dégressif | Amort. fiscal<br>exceptionnel | Différentiel<br>de durée et autre | Mode<br>dégressif | Amort. fiscal<br>exceptionnel |                                                                   |
| Frais d'établissement et de développement                                       |                                                                                    |                   |                               |                                   |                   |                               |                                                                   |
| Fonds commercial                                                                |                                                                                    |                   |                               |                                   |                   |                               |                                                                   |
| Autres immobilisations incorporelles                                            |                                                                                    |                   |                               |                                   |                   |                               |                                                                   |
| <b>TOTAL IMMOB INCORPORELLES</b>                                                |                                                                                    |                   |                               |                                   |                   |                               |                                                                   |
| Terrains                                                                        |                                                                                    |                   |                               |                                   |                   |                               |                                                                   |
| Constructions sur sol propre<br>sur sol d'autrui<br>instal, agencement, aménag. |                                                                                    |                   |                               |                                   |                   |                               |                                                                   |
| Instal. technique matériel outillage industriels                                |                                                                                    |                   |                               |                                   |                   |                               |                                                                   |
| Instal générales Agenct aménagt divers                                          |                                                                                    |                   |                               |                                   |                   |                               |                                                                   |
| Matériel de transport                                                           |                                                                                    |                   |                               |                                   |                   |                               |                                                                   |
| Matériel de bureau, informatique, mobilier                                      |                                                                                    |                   |                               |                                   |                   |                               |                                                                   |
| Emballages récupérables, divers                                                 |                                                                                    |                   |                               |                                   |                   |                               |                                                                   |
| <b>TOTAL IMMOB CORPORELLES</b>                                                  |                                                                                    |                   |                               |                                   |                   |                               |                                                                   |
| Frais d'acquisition de titres de participation                                  |                                                                                    |                   |                               |                                   |                   |                               |                                                                   |
| <b>TOTAL</b>                                                                    |                                                                                    |                   |                               |                                   |                   |                               |                                                                   |
| <b>TOTAL GENERAL NON VENTILE</b>                                                |                                                                                    |                   |                               |                                   |                   |                               |                                                                   |

Jn

# Provisions

Etat exprimé en euros

|                                    |                                                                                                                                            | Début exercice | Augmentations  | Diminutions   | 31/12/2024     |
|------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|---------------|----------------|
| PROVISIONS REGLEMENTEES            | Reconstruction gisements miniers et pétroliers                                                                                             |                |                |               |                |
|                                    | Provisions pour investissement                                                                                                             |                |                |               |                |
|                                    | Provisions pour hausse des prix                                                                                                            |                |                |               |                |
|                                    | Provisions pour amortissements dérogatoires                                                                                                |                |                |               |                |
|                                    | Provisions fiscales pour prêts d'installation                                                                                              |                |                |               |                |
|                                    | Provisions autres                                                                                                                          |                |                |               |                |
|                                    | <b>PROVISIONS REGLEMENTEES</b>                                                                                                             |                |                |               |                |
| PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES | Pour litiges                                                                                                                               | 50 000         |                |               | 50 000         |
|                                    | Pour garanties données aux clients                                                                                                         |                |                |               |                |
|                                    | Pour pertes sur marchés à terme                                                                                                            |                |                |               |                |
|                                    | Pour amendes et pénalités                                                                                                                  |                |                |               |                |
|                                    | Pour pertes de change                                                                                                                      |                |                |               |                |
|                                    | Pour pensions et obligations similaires                                                                                                    |                |                |               |                |
|                                    | Pour impôts                                                                                                                                |                |                |               |                |
|                                    | Pour renouvellement des immobilisations                                                                                                    |                |                |               |                |
|                                    | Provisions pour gros entretien et grandes révisions                                                                                        |                |                |               |                |
|                                    | Pour chges sociales et fiscales sur congés à payer                                                                                         |                |                |               |                |
|                                    | Autres                                                                                                                                     |                |                |               |                |
|                                    | <b>PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES</b>                                                                                                  | <b>50 000</b>  |                |               | <b>50 000</b>  |
| PROVISIONS POUR DEPRECIATION       | Sur immobilisations { incorporelles<br>corporelles<br>des titres mis en équivalence<br>titres de participation<br>autres immo. financières |                |                |               |                |
|                                    | Sur stocks et en-cours                                                                                                                     |                |                |               |                |
|                                    | Sur comptes clients                                                                                                                        | 79 886         | 116 323        | 20 789        | 175 419        |
|                                    | Autres                                                                                                                                     |                |                |               |                |
|                                    | <b>PROVISIONS POUR DEPRECIATION</b>                                                                                                        | <b>79 886</b>  | <b>116 323</b> | <b>20 789</b> | <b>175 419</b> |
| <b>TOTAL GENERAL</b>               |                                                                                                                                            | <b>129 886</b> | <b>116 323</b> | <b>20 789</b> | <b>225 419</b> |

Dont dotations  
et reprises

- d'exploitation  
- financières  
- exceptionnelles

116 323

20 789

Titres mis en équivalence : montant de la dépréciation à la clôture de l'exercice calculée selon les règles prévues à l'article 39-1.5c du C.G.I.

## Créances et Dettes

Etat exprimé en euros

|                                                                   |                                               | 31/12/2024     | 1 an au plus   | plus d'1 an |
|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|----------------|----------------|-------------|
| CREANCES                                                          | Créances rattachées à des participations      |                |                |             |
|                                                                   | Prêts (1) (2)                                 |                |                |             |
|                                                                   | Autres immobilisations financières            | 1 230          | 1 230          |             |
|                                                                   | Clients douteux ou litigieux                  |                |                |             |
|                                                                   | Autres créances clients                       | 704 969        | 704 969        |             |
|                                                                   | Créances représentatives des titres prêtés    |                |                |             |
|                                                                   | Personnel et comptes rattachés                |                |                |             |
|                                                                   | Sécurité sociale et autres organismes sociaux |                |                |             |
|                                                                   | Impôts sur les bénéfices                      |                |                |             |
|                                                                   | Taxes sur la valeur ajoutée                   | 67 482         | 67 482         |             |
|                                                                   | Autres impôts, taxes versements assimilés     |                |                |             |
|                                                                   | Divers                                        |                |                |             |
|                                                                   | Groupe et associés (2)                        | 11 876         | 11 876         |             |
|                                                                   | Débiteurs divers                              | 600            | 600            |             |
|                                                                   | Charges constatées d'avances                  | 8 899          | 8 899          |             |
|                                                                   | <b>TOTAL DES CREANCES</b>                     | <b>795 056</b> | <b>795 056</b> |             |
| (1) Prêts accordés en cours d'exercice                            |                                               |                |                |             |
| (1) Remboursements obtenus en cours d'exercice                    |                                               |                |                |             |
| (2) Prêts et avances consentis aux associés (personnes physiques) |                                               |                |                |             |

|                                                    |                                                      | 31/12/2024       | 1 an au plus     | 1 à 5 ans      | plus de 5 ans |
|----------------------------------------------------|------------------------------------------------------|------------------|------------------|----------------|---------------|
| DETTES                                             | Emprunts obligataires convertibles (1)               |                  |                  |                |               |
|                                                    | Autres emprunts obligataires (1)                     |                  |                  |                |               |
|                                                    | Emp. dettes ets de crédit à 1an max. à l'origine (1) |                  |                  |                |               |
|                                                    | Emp. dettes ets de crédit à plus 1an à l'origine (1) | 325 580          | 105 657          | 219 923        |               |
|                                                    | Emprunts et dettes financières divers (1) (2)        |                  |                  |                |               |
|                                                    | Fournisseurs et comptes rattachés                    | 290 361          | 290 361          |                |               |
|                                                    | Personnel et comptes rattachés                       | 160 690          | 160 690          |                |               |
|                                                    | Sécurité sociale et autres organismes sociaux        | 120 121          | 120 121          |                |               |
|                                                    | Impôts sur les bénéfices                             | 28 289           | 28 289           |                |               |
|                                                    | Taxes sur la valeur ajoutée                          | 136 610          | 136 610          |                |               |
|                                                    | Obligations cautionnées                              |                  |                  |                |               |
|                                                    | Autres impôts, taxes et assimilés                    |                  |                  |                |               |
|                                                    | Dettes sur immobilisations et comptes rattachés      |                  |                  |                |               |
|                                                    | Groupe et associés (2)                               | 117 317          | 117 317          |                |               |
|                                                    | Autres dettes                                        | 37 362           | 37 362           |                |               |
|                                                    | Dettes représentative de titres empruntés            |                  |                  |                |               |
|                                                    | Produits constatés d'avance                          | 205 555          | 205 555          |                |               |
|                                                    | <b>TOTAL DES DETTES</b>                              | <b>1 421 885</b> | <b>1 201 963</b> | <b>219 923</b> |               |
| (1) Emprunts souscrits en cours d'exercice         |                                                      |                  |                  |                |               |
| (1) Emprunts remboursés en cours d'exercice        |                                                      | 115 487          |                  |                |               |
| (2) Emprunts dettes associés (personnes physiques) |                                                      |                  |                  |                |               |

## Fonds Commercial

Etat exprimé en euros

31/12/2024

Observations

|                                                                                                                                               |  |  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|
| Achetés avec protection juridique<br>Eléments acquis du fonds de commerce<br>Fonds commerciaux réévalués<br>Fonds commerciaux reçus en apport |  |  |
| <b>TOTAL</b>                                                                                                                                  |  |  |

Création.



## Produits à recevoir

Etat exprimé en euros

31/12/2024

|                               |        |        |
|-------------------------------|--------|--------|
| Total des Produits à recevoir |        | 12 000 |
| Autres créances clients       |        | 12 000 |
| Factures à établir            | 12 000 |        |



# Charges à payer

Etat exprimé en euros

31/12/2024

|                                                 |                |                |
|-------------------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>Total des Charges à payer</b>                |                | <b>457 263</b> |
| <b>Dettes fournisseurs et comptes rattachés</b> |                | <b>228 000</b> |
| <i>Fournisseurs non parvenus</i>                | <i>12 000</i>  |                |
| <i>Prov Honoraires</i>                          | <i>216 000</i> |                |
| <b>Dettes fiscales et sociales</b>              |                | <b>221 263</b> |
| <i>Prov Congés à payer</i>                      | <i>80 690</i>  |                |
| <i>Prov salaires</i>                            | <i>80 000</i>  |                |
| <i>Charges/congés payés</i>                     | <i>28 573</i>  |                |
| <i>Prov Charg sur congés &amp; sal.</i>         | <i>32 000</i>  |                |
| <b>Autres dettes</b>                            |                | <b>8 000</b>   |
| <i>Charges à payer</i>                          | <i>8 000</i>   |                |

JR

## Charges et Produits constatés d'avance

Etat exprimé en euros

31/12/2024

Charges

Produits

Charges et Produits d'EXPLOITATION

8 899

205 555

Charges et Produits FINANCIERS

Charges et Produits EXCEPTIONNELS

TOTAL

8 899

205 555

Concernant les produits, il s'agit de la facturation d'avance pour les travaux effectués sur l'exercice.



## Capital social

| Etat exprimé en euros    |                                  | 31/12/2024 | Nombre   | Val. Nominale | Montant    |
|--------------------------|----------------------------------|------------|----------|---------------|------------|
| ACTIONS / PARTS SOCIALES | Du capital social début exercice |            | 2 112,00 | 165,7197      | 350 000,00 |
|                          | Emises pendant l'exercice        |            |          |               |            |
|                          | Remboursées pendant l'exercice   |            |          |               |            |
|                          | Du capital social fin d'exercice |            | 2 112,00 | 165,7197      | 350 000,00 |

### Suivant AGE en date du 28 Mai 2008

Augmentation de capital par apport en nature de Aymard E.C. de 625 parts de la Sarl AXE-IFAC rémunéré 20.084 € au moyen de la création de 212 actions soit un capital après l'opération de 200.084 euros.

Augmentation de capital par incorporation de la prime d'émission et des autres réserves soit un capital après l'opération de 350.000 euros.

## Crédit-Bail

| Etat exprimé en euros                  |                            | Terrains | Constructions | Matériels et outillages | Autres | 31/12/2024 |
|----------------------------------------|----------------------------|----------|---------------|-------------------------|--------|------------|
| VALEUR D'ORIGINE                       |                            |          |               |                         |        |            |
| AMORTISSEMENTS                         | Cumul exercices antérieurs |          |               |                         |        |            |
|                                        | Dotation exercice          |          |               |                         |        |            |
|                                        | TOTAL                      |          |               |                         |        |            |
| REDEVANCES PAYEES                      | Cumul exercices antérieurs |          |               |                         |        |            |
|                                        | Redevances Exercice        |          |               |                         |        |            |
|                                        | TOTAL                      |          |               |                         |        |            |
| REDEV. RESTANT A PAYER                 | à 1 an au plus             |          |               |                         |        |            |
|                                        | entre 1 et 5 ans           |          |               |                         |        |            |
|                                        | à plus de 5 ans            |          |               |                         |        |            |
|                                        | TOTAL                      |          |               |                         |        |            |
| VALEUR RESIDUELLE                      | à 1 an au plus             |          |               |                         |        |            |
|                                        | entre 1 et 5 ans           |          |               |                         |        |            |
|                                        | à plus de 5 ans            |          |               |                         |        |            |
|                                        | TOTAL                      |          |               |                         |        |            |
| MONTANT PRIS EN CHARGE DANS L'EXERCICE |                            |          |               |                         |        |            |

Aucun contrat de Crédit Bail.

## Engagements financiers

Etat exprimé en euros

31/12/2024

Engagements  
financiers donnésEngagements  
financiers reçus

|                                                                                                                                                                                                                             |  |  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|
| Effets escomptés non échus<br>Néants                                                                                                                                                                                        |  |  |
| Avals, cautions et garanties<br>Néants                                                                                                                                                                                      |  |  |
| Engagements de crédit-bail<br>Néants                                                                                                                                                                                        |  |  |
| Engagements en pensions, retraite et assimilés<br>Compte tenu de la moyenne d'âge de notre effectif, non significatif.<br>Pas d'accord d'entreprise sur ce point, application des dispositions de la convention collective. |  |  |
| Autres engagements<br>Néants                                                                                                                                                                                                |  |  |
| Total des engagements financiers (1)                                                                                                                                                                                        |  |  |
| (1) Dont concernant :<br>Les dirigeants<br>Les filiales<br>Les participations<br>Les autres entreprises liées                                                                                                               |  |  |



## Sociétés Mères consolidant les comptes

31/12/2024

NEANT

## Filiales et participations

|                                                                                                                                                                                        | 31/12/2024 | Capitaux<br>propres | quote part<br>détenue<br>en pour cent | Résultat<br>du dernier<br>exercice clos |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------------------|---------------------------------------|-----------------------------------------|
| <b>A. Renseignements détaillés</b><br><br>1. Filiales (Plus de 50 %)<br>2. Participations (10 à 50 %)                                                                                  |            |                     |                                       |                                         |
| <b>B. Renseignements globaux</b><br><br>1. Filiales non reprises en A.<br>a) françaises<br>b) étrangères<br><br>2. Participations non reprises en A.<br>a) françaises<br>b) étrangères |            |                     |                                       |                                         |

## Filiales et participations

Etat exprimé en euros

31/12/2024

Capitaux  
propresQuote-part  
détenue en  
pourcentageRésultat  
du dernier  
exercice clos

### A. Renseignements détaillés

#### 1. Filiales (Plus de 50 %)

AXE BAGNOLS SARL 31 08 2024

246 668

100,00

15 749

AXE VAR 31 12 2024

92 243

99,00

4 203

#### 2. Participations (10 à 50 %)

AXE COMTAT VENAISSIN 31 12 2024

### B. Renseignements globaux

#### 1. Filiales non reprises en A.

- a) françaises
- b) étrangères

#### 2. Participations non reprises en A.

- a) françaises
- b) étrangères